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Административни такси

Согласно тарифен број 34 од Законот за административни такси (“Службен весник на Република Македонија„бр.17/93, 20/96, 7/98, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 7/06, 70/06, 92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10 и 17/11) за дејствија и акти што се преземаат пред Комисијата за заштита на конкуренцијата се плаќаат  административни такси и тоа за:
· барање за поединечно изземање и продолжување на рок за поединечно изземање на договори,  одлуки и договорена практика 5.000 денари
· решение за одобрување на барање за поединечно изземање и продолжување на рок за  поединечно изземање на договори, одлуки и договорена практика 5.000 денари
· -барање за укинување, поништување и измена на решение за поединечно изземање на договори,  одлуки и договорена практика 1.000 денари
· -решение за укинување, поништување и измена на решение за поединечно изземање на договори, одлуки и договорена практика 1.000 денари
· известување за концентрација  
6.000 денари
· решение со кое по барање на странка се утврдува дека концентрацијата не потпаѓа под одредбите  на законот 5.000 денари
· решение со кое се утврдува дека концентрацијата е во согласност со одредбите на законот 30.000 денари
· барање за изземање од суспензија на концентрација 5.000 денари
· решение со кое се одобрува барањето за изземање од суспензија на концентрација 5.000 денари
· решение со кое се утврдува  дека концентрацијата не е во согласност со одредбите на законот  5.000 денари
· барање за увид во списи на предмет пред Комисијата 300 денари
· барање да се изврши препис или фотокопија на списи од предмет пред Комисијата 300 денари

Уплатите за наведените административни такси се вршат на сметка на Буџетот на Република Македонија бр. 100000000063095, уплатна сметка 840 ххх
03161, приходна шифра и програма 72231300. Обврска за плаќање на административните такси има барателот односно подносителот на известувањето. 

� Се наведува ознаката на општината во која е седиштето на барателот односно подносителот  на известувањето ,односно неговиот правен застапник кој ја врши уплатата. Доколку уплатата се врши од лице чие седиште е надвор од територијата на Република Македонија се става ознаката на општината во која е седиштето на Комисијата за заштита на конкуренцијата (Центар-182)
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